
CM\778465LV.doc PE423.730

LV                       Ārējais tulkojums LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 










 2009

Budžeta komiteja

27.3.2009

PAZIŅOJUMS DEPUTĀTIEM

Temats: Eiropas Parlamenta 2009. finanšu gada budžeta izpilde

Pielikumā priekšlikums apropriāciju pārvietojumam C 6 — 2009. finanšu gads



PE423.730 2/4 CM\778465LV.doc

LV                          Ārējais tulkojums

Budžeta komitejas priekšsēdētājam
Reimer Böge

Temats: Pieprasījums apropriāciju pārvietojumam C6 — 2009. finanšu gads

Godātais R. Böge kungs,

Saskaņā ar 2002. gada 25. jūnija Finanšu regulas 24. un 43. panta noteikumiem 
pielikumā pievienoju apropriāciju pārvietojuma pieprasījumu.

Būšu Jums pateicīgs, ja ar šo pārvietojuma pieprasījumu iepazīstināsiet Jūsu vadīto 
komiteju, ja iespējams, tās 2009. gada 16. aprīļa sanāksmē.

Ar cieņu,

Hans-Gert Pöttering

Pielikumā: Pieprasījums apropriāciju pārvietojumam C6/2009



PĀRVIETOJUMA PIEPRASĪJUMS C6 2009. FINANŠU GADS

CM\778465LV.doc 3/4 PE423.730

                                               Ārējais tulkojums LV

KOPSAVILKUMS

1. Saskaņā ar 2002. gada 25. jūnija Finanšu regulas 24. un 43. pantu Eiropas Parlaments 
plāno veikt apropriāciju pārvietojumu no 2009. finanšu gada budžeta provizoriskajām 
apropriācijām turpmāk aprakstītajā kārtībā.

2. Šī priekšlikuma mērķis ir lūgt EUR 1,2 miljonu ārējo tulkojumu apropriāciju 
izņemšanu no 100. nodaļas „Provizoriskās apropriācijas” pēc pieprasītā ziņojuma 
iesniegšanas.

BUDŽETA POZĪCIJAS, UZ KURĀM PĀRVIETO LĪDZEKĻUS

Sākotnējās apropriācijas
± budžeta groz. ± 

pārvietojumi Uzņemtās saistības Veiktie 
maksājumi 

Pirms ierosinātā 
pārvietojuma pieejamās 

apropriācijas

Ierosinātā 
pārvietojuma 

summa

Pēc ierosinātā 
pārvietojuma pieejamās

apropriācijas

142/02. apakšpostenis „Ārējie pakalpojumi: citi tulkošanas un mašīnrakstīšanas pakalpojumi”

9 490 000 6 212 037 251 832 3 277 963 + 1 200 000 4 477 963

KOPĒJĀ IEKĻAUJAMĀ SUMMA + 1 200 000

Avots: apropriāciju stāvoklis 2009. gada 25. martā atbilstīgi FINICS sistēmas datiem.

3. Eiropas Parlaments pieņēma tā rezolūciju par 2009. finanšu gada vispārējā budžeta 
projektu pirmajā lasījumā 2008. gada 23. oktobrī. 

4. Minētajā sesijā Parlaments pieņēma Grozījumu Nr. 812, ar ko pārvieto EUR 1,2 miljonus 
no apakšposteņa 142/02 „Ārējie pakalpojumi: citi tulkošanas un mašīnrakstīšanas 
pakalpojumi” 100. nodaļas rezervē ar šādu pamatojumu: „Kā pierādījies 2008. finanšu 
gadā, ārējās tulkošanas prasību apjoms un izmaksas ir grūti paredzami. Tāpēc referents 
ir pārņēmis Biroja priekšlikumu attiecībā uz kopējo summu. Tomēr, ņemot vērā 
strukturālās izmaiņas pārvaldībā, kas jāīsteno 2009. finanšu gadā, ir ieteicams 
palielinājumu saglabāt rezervē līdz pirmajam jaunās sistēmas novērtējumam.”

5. Ģenerālsekretārs Budžeta komitejai iesniedza prasīto ziņojumu par strukturālo izmaiņu 
pārvaldībā pirmo novērtējumu 2009. gada 11. marta vēstulē (GEDA D(2009)201403).

6. Iekšējo noteikumu par Eiropas Parlamenta budžeta izpildi 3. pantā noteikts: „6. Ja 
Parlaments, pieņemot rezolūciju, ir noteicis, ka vajadzīgs ziņojums, lai apropriācijas 
izņemtu no attiecīgo nodaļu rezerves, šo ziņojumu ar tās nodaļas starpniecību, kas 
atbildīga par budžetu, nosūta Budžeta komitejai vismaz 30 dienas pirms pārvietojuma 
pieprasījuma iesniegšanas.”



PE423.730 4/4 CM\778465LV.doc

LV                         Ārējais tulkojums

7. Tāpēc nosacījumus apropriāciju izņemšanai no rezerves var uzskatīt par izpildītiem.

8. Šādos apstākļos tiek ierosināts izņemt EUR 1,2 miljonus saistībā ar ārējo tulkojumu 
apropriācijām no īpašās rezerves 100. nodaļā „Provizoriskās apropriācijas”, kur 
apropriācijas tika iekļautas šim mērķim, un pārvietot uz attiecīgo budžeta pozīciju 
142/02 „Ārējie pakalpojumi: citi tulkošanas un mašīnrakstīšanas pakalpojumi”.

BUDŽETA POZĪCIJAS, NO KURĀM PĀRVIETO LĪDZEKĻUS 

Sākotnējās apropriācijas
± budžeta groz. ± 

pārvietojumi Uzņemtās saistības Veiktie 
maksājumi 

Pirms ierosinātā 
pārvietojuma pieejamās 

apropriācijas

Ierosinātā 
pārvietojuma 

summa

Pēc ierosinātā 
pārvietojuma pieejamās 

apropriācijas

100. nodaļa „Provizoriskās apropriācijas”  

5 003 992
- 2 700 000 Izskatīšanā C1
-    703 992 Izskatīšanā C3

1 600 000 0 0 1 600 000 - 1 200 000 400 000
KOPĒJĀ PĀRVIETOJAMĀ SUMMA -1 200 000

Avots: Apropriāciju stāvoklis 2009. gada 25. martā atbilstīgi FINICS sistēmas datiem.

PIEPRASĪJUMS, KURU VEIC DELEĢĒTAIS KREDĪTRĪKOTĀJS, KAS SAŅEM 
PĀRVIETOJUMU

Juana Lahousse-Juarez

Paraksts: 

Datums: 

_________________________________________


